2018年７月 11日

各 位

管理会社名 ブラックロック・ジャパン株式会社

代表者名   代表取締役会長 井澤 𠮷𠮷幸

問合せ先   法務部 猪浦 純子

（TEL.03-6703-7940）

上場投資信託の申込単位変更のお知らせ

当社を委託者とする上場投資信託の追加設定・一部解約に関する申込単位について、下記の通り

変更を行なうことをお知らせいたします。

記

１.ファンド名称（銘柄コード）

iシェアーズ 米ドル建て投資適格社債 ETF（為替ヘッジあり） （１４９６）
iシェアーズ 米ドル建てハイイールド社債 ETF（為替ヘッジあり） （１４９７）

２．変更の内容

追加設定・一部解約に関する申込単位の引き下げを行ないます。

変更前：４万口以上１口単位

変更後：２万口以上１口単位

・東京証券取引所での取引単位の変更ではありません。

３．変更の理由

投資者の利便性向上を図るため。

４．変更日

2018 年７月 27日

以上